

Rincian Penawaran

Kode PL	10105023000
Nama Paket	Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD 2025
Nama Peserta	FATIH

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
PEKERJAAN PERSIAPAN								
Pembuatan papan nama proyek 1 x 1,2 m		1,00	Rp. 208.072,24	Rp. 208.072,24	11,00	Rp. 230.960,19		Ya
Pengadaan K3								
.- Pengadaan Rompi Pekerja		6,00	Rp. 55.000,00	Rp. 330.000,00	11,00	Rp. 366.300,00		Ya
.- Pengadaan Sepatu boot		1,00	Rp. 77.000,00	Rp. 77.000,00	11,00	Rp. 85.470,00		Ya
.- Pengadaan Helm Proyek		6,00	Rp. 44.000,00	Rp. 264.000,00	11,00	Rp. 293.040,00		Ya
.- Pengadaan Sarung Tangan		6,00	Rp. 33.000,00	Rp. 198.000,00	11,00	Rp. 219.780,00		Ya
.- Pembuatan Banner K3		1,00	Rp. 110.000,00	Rp. 110.000,00	11,00	Rp. 122.100,00		Ya
.- Pengadaan P 3k		1,00	Rp. 165.000,00	Rp. 165.000,00	11,00	Rp. 183.150,00		Ya
Air kerja, listrik kerja dan Mob Demob Material		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Ya
PEKERJAAN GUDANG B								
PEKERJAAN ATAP								
Pemasangan rangka besi hollow 4/6		30,37	Rp. 504.754,07	Rp. 15.329.381,11	11,00	Rp. 17.015.613,03		Ya
Pemasangan atap spandek		18,90	Rp. 162.741,08	Rp. 3.075.806,41	11,00	Rp. 3.414.145,12		Ya
Pemasangan talang datar		7,56	Rp. 168.987,86	Rp. 1.277.548,22	11,00	Rp. 1.418.078,53		Ya
Pemasangan pipa vertikal PVC AW 4		14,40	Rp. 358.808,78	Rp. 5.166.846,43	11,00	Rp. 5.735.199,54		Ya

PEKERJAAN PAVINGBLOCK HALAMAN DAN PARKIR								
PEKERJAAN DINDING /KANSTEEN								
Pekerjaan galian tanah		2,74	Rp. 87.065,00	Rp. 238.558,10	11,00	Rp. 264.799,49		Ya
Pekerjaan pasangan dinding bata merah 1/2 bt		12,95	Rp. 158.501,20	Rp. 2.052.590,54	11,00	Rp. 2.278.375,50		Ya
Pekerjaan Plesteran		4,86	Rp. 59.185,28	Rp. 287.640,46	11,00	Rp. 319.280,91		Ya
Pekerjaan Acian		4,86	Rp. 42.883,50	Rp. 208.413,81	11,00	Rp. 231.339,33		Ya
Pekerjaan Pemasangan Batu Alam Andesit		9,71	Rp. 307.008,90	Rp. 2.981.056,42	11,00	Rp. 3.308.972,63		Ya
Pekerjaan Coating Batu Alam		9,71	Rp. 56.782,00	Rp. 551.353,22	11,00	Rp. 612.002,07		Ya
Pekerjaan Rabat Beton 123 t=5cm		0,40	Rp. 1.268.488,17	Rp. 507.395,27	11,00	Rp. 563.208,75		Ya
PEKERJAAN PAVINGBLOCK								
Pekerjaan bongkaran Akar Pohon		3,00	Rp. 1.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,00	Rp. 3.330.000,00		Ya
Pekerjaan Pemasangan Pavingblock t= 6cm		367,18	Rp. 210.778,04	Rp. 77.393.480,73	11,00	Rp. 85.906.763,61		Ya
PEKERJAAN BATU ALAM								
Pemasangan Lantai batu Alam Andesit + Batu sikat		135,42	Rp. 307.008,90	Rp. 41.575.145,24	11,00	Rp. 46.148.411,21		Ya
Pekerjaan Coating Batu Alam		135,42	Rp. 56.782,00	Rp. 7.689.418,44	11,00	Rp. 8.535.254,47		Ya
PEKERJAAN REHAB SALURAN KM								
PEKERJAAN BONGKARAN								
Pekerjaan								

bongkaran		1,00	Rp. 600.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		Ya
PEKERJAAN INSTALASI AIR								
Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 4		4,00	Rp. 358.808,78	Rp. 1.435.235,12	11,00	Rp. 1.593.110,98		Ya
Pembuatan Sumur Resapan d.1m dari buis beton		1,00	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,00	Rp. 4.995.000,00		Ya
Pemasangan floor drain		2,00	Rp. 83.457,00	Rp. 166.914,00	11,00	Rp. 185.274,54		Ya
Perapihan kembali bekas bongkaran		1,00	Rp. 495.000,00	Rp. 495.000,00	11,00	Rp. 549.450,00		Ya
PPN 11%		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 188.571.079,90		
Total Penawaran						Rp. 188.571.079,90		